
 
 

 

Е-пошта: 

 

Со ова потвдувам дека аплицирам за член на Здружението 
Ќе го следам Статутот на организацијата
евра). За било какви промени на податоците (
Здружението веднаш. Се согласувам со електронско чување и 
на организацијата. 
 
Информации за членот 

Име и презиме: 

Адреса: 

Град: 

Поштенски код:   

Земја: 

Телефон: 

Email: 

 
 

Пол: 

Возраст: 

Национална/етничка припадност:

 
Статус 

Студент 

Практикант 

Вработен 

Друго (наведете) 

 
Вид на членство 

Придружно (без право на глас) 

Редовно 

 

Членство за година 

Мотивација за да постанете член:

 
Дополнителни информации 

Член на друга организација 

Заинтересирани за волонтирање 

Други интереси  

 

Потпис на член: 

Датум: 

 

Апликацијата е примена од: 

Потпис: 

Датум:  
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Телефон: +389 (0) 78 535606 | Мобилен телефон: +389 (0) 75 

пошта: contact@forum16.eu|Веб: www.forum16.eu | Фејсбук: www.facebook.com/FORUM16

1 

Апликација за членство 
 

Со ова потвдувам дека аплицирам за член на Здружението за граѓански активизам ФОРУМ 16 
от на организацијата и се согласувам да платам годишна членарина од 300 денари (5

За било какви промени на податоците (на пример, нова адреса, итн.), ќ
Се согласувам со електронско чување и употреба на моите податоци во 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

:  

Да (  )      Не (  )    Ако да, наведете го Универзитетот и Факултетот

Да (  )     Не (  )   Ако да, наведете каде 

Да (  )     Не (  )   Ако да, наведете го името на компанијата

 

Да (  )     Не (  )    

Да (  )     Не (  )    

 

:  
 
 
 
 

Да (  )     Не (  )    Ако да, наведете го името на организацијата 

 Да (  )     Не (  )     

Наведете кои други интереси ги имате 
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: www.facebook.com/FORUM16 
 

за граѓански активизам ФОРУМ 16 - Битола. 
годишна членарина од 300 денари (5 

, ќе го информирам 
на моите податоци во рамките 

Ако да, наведете го Универзитетот и Факултетот 

Да (  )     Не (  )   Ако да, наведете го името на компанијата 

Ако да, наведете го името на организацијата  




